1

OFÍCIO VEREADOR Nº 940/2020

São Roque, 19 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar

os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no

sentido providenciar estudo técnico visando demarcação viária na

Avenida Antonio Pannellini, próximo ao Village Cristian.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, de forma a proibir o estacionamento de um lado

da referida via e permiti-lo do outro lado - onde não tem casas -, com a

demarcação de vagas para estacionar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2020 - 14:06 7118/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3M7K0P4A4B3B0B8
		2020-08-20T14:07:35-0300